Договор поставки сруба № 6.

                                                                      "23"   февраля   2021 г.

Заключён между Патешиным И. В. и Зайцквым Г. В..

1. Предмет договора.

1.1 Поставщик обязуется поставить сруб размером 6x6+2м выпуск под общую

двухскатную крышу. Угол рубки в лапу, тес внутри, 5-я стена. Средний диаметр

бревна 22-25см. Все размеры по внешней стороне углов. Высота сруба 2,30м.

а Покупатель обязуется оплатить его.

2. Срок выполнения договора.

2.1 Срок поставки с "23" февраля 2023 г. до "4 "марта 2023 г.

3. Права и обязанности сторон.

3.1. Поставщик обязуется:

3.1.1. Поставить сруб в срок, указанный в условиях настоящего договора.

3.2. Поставщик имеет право:

3.2.1. Требовать от Заказчика его присутствия при выборе материала.

3.3. Покупатель обязуется:

3.2.2. Обеспечить свободный подъезд к участку. В случае невозможности разгрузки

сруба в непосредственной близости к месту разгрузки (не более пятнадцати метров),

затраты по переносу сруба несёт Покупатель.

4. Цена договора и порядок расчётов.

4.1. Общая стоимость сруба составляет: 390 000 рублей (триста девяносто тысяч

рублей ноль копеек).

4.2. Покупатель выплачивает Поставщику предоплату в размере 5 % от суммы,

оговорённой в пункте 4.1 в момент подписания настоящего Договора, что составляет

20 000 рублей (двадцать тысяч рублей ноль копеек).

4.3. При разгрузке сруба Покупатель выплачивает сумму в размере 185 000 рублей (сто

восемьдесят пять тысяч рублей ноль копеек).

4.4. Остаток суммы в размере 185 000 рублей (сто восемьдесят пять тысяч рублей ноль

копеек) Покупатель обязуется выплатить после установки сруба.

4.5. Стоимость стройматериалов является фиксированной на период действия договора

и изменению не подлежит.

4.6. Право собственности на сруб от Поставщика Покупателю переходит в момент

полной оплаты.

4.7. За просрочку платежа Покупатель уплачивает Поставщику штраф в размере 0,5%

от суммы договора за каждый день просрочки.

4.8. За просрочку поставки сруба Поставщик уплачивает Покупателю штраф в размере

0,5% от суммы договора за каждый день просрочки.

                                    5. Прочие условия:

5.1. Все дополнения и изменения являются неотъемлемой частью настоящего

Договора и имеют юридическую силу, если они в письменной форме и подписаны

обеими сторонами.

5.2. Сруб может быть доставлен не вовремя по причине (дожди, снегопады и

температура воздуха ниже 20°).

                                    6. Срок действия договора:

6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до

исполнения сторонами взятых на себя обязанностей.

                                    7. Адреса и реквизиты сторон:

Поставщик адрес: Псковская обл. п.Усвяты ул.Пионерская д.22

Патешин Игорь Владимирович

паспорт: серии 5821 № 392318

выдан в УМВД России по Псковской обл.

дата выдачи паспорта: 14.02.2022

Покупатель: Зубрилин Сергей Сергеевич

паспорт: серии 6002 № 931467

выдан вторым отделом милиции УВД г. Новочеркасска Ростовской области

дата выдачи паспорта:  10.07.2002

Подписи сторон: Преподаватель ИП Шилина А. Н.

Поставщик по доверенности_________    Покупатель _________________________

Перечень работ: Рубка сруба, погрузка, доставка до места установки (Московская

область, Раменский район, СНТ Озёрный возле деревни Костино), Разгрузка, сборка

сруба, на готовый фундамент, монтаж прокладного бруса 100x200, устройство стропил

(50x150) с шагом 1м, обрешётка (доска 25x150) с накрывным рубероидом, фронтоны

зашиваем доской (25x150), межвенцовый утеплитель джут. Пятую стену врезаем по

месту.

Дополнительно 1 куб доски 25x150 (1 сорт) и 2 куба доски 50x150 (1 сорт). Оплата за

данные 3 куба по производится отдельно по привозу, сумма 31 500 руб.

Телефоны сторон:

 8-911-894-09-57       8-977-945-33-28

Сбербанк:  8-911-381-48-28

Поставщик ______________________    Покупатель __________________________

Схема по договору №6 (23.02.2021г)

Патешин И. В. -

          Беленкова Ж.А -